
Lakování



454

Lakování

� Popis výrobku

- možné přelakování bez mezibroušení
- s vějířovitou rozprašovací hlavou
- Podklady: pozinkovaný ocelový plech a hliník,

umělá hmota, dřevo a další
- izoluje obzvláště dobře okrajové zóny na

místech s tmelem
- ideální základ pro každý obtížný podklad,

včetně umělé hmoty a dřeva

01

Základová barva s plnícím účinkem
1K multikonektor

� Č. zboží 2893-900
� Barva: světle šedá
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 12

� Č. zboží 2893-900-20
� Barva: tmavě šedá
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 12

Základní nátěr



455

� Popis výrobku

- báze epoxidu
- výborná přilnavá schopnost na

všechny kovy, různé plasty a
skleněná vlákna a polykarbonát

- velmi vysoká plnivost
- rychleschnoucí dle normy

DIN53150

- brousitelná po 20min.
- vhodná pro všechny běžné 1K a

2K laky na bázi rozpouštědel a
vody

- odolná do +95°C
- možné zpracovávat mokré na

mokré

02

Antikorozní základní nátěr
1K Epoxy

� Č. zboží 2893-907-2
� Barva: bílá
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

� Č. zboží 2893-907
� Barva: šedá
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

� Č. zboží 2893-907-1
� Barva: černá
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6



456

Lakování Základní nátěr

� Popis výrobku

- velká mezera vyplnění
- lepší krycí schopnost díky vysokému obsahu

barevných pigmentů
- odolný teplotám do 100 °C
- možné přelakování nitrolaky, akrylátovými laky a

laky na bázi vody
- vějířovitá rozprašovací hlava umožňuje vertikální i

horizontální nanášení základového nátěru

� Popis výrobku

- Stupeň lesku: matný
- Barva: béžová
- dlouhodobá ochrana před korozí na všech

podkladech, např. zinek, hliník, ocel atd.
- Obsah pevných částí: 50-53 % váhy počítaných u

zředěného laku (bez hnacího plynu)

02

Základová barva
Baso Plus

� Č. zboží 2893-889
� Barva: světle šedá
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 24

01

Základový nátěr
2K epoxid

� Č. zboží 2800-760
� Barva: béžová
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6



457

� Popis výrobku

- vysoký obsah pevných látek
- dobrá ochrana proti korozi díky aktivním

antikorozním pigmentům
- dobrá přilnavost na oceli, pozinkovaných ocelových

materiálů, hliník a různé plasty. Tvrdé PVC, PPO /
PA, ABS, PC / PBT

- výborná plnicí kapacita
- velmi vysoká výdrž
- rychlé schnutí (suchý na prach: 3 min, odolnost

proti otěru: 8 min a broušení: 20 min
- 30μm vrstva je suchá po 20 minutách při 20

stupních Celsia
- prodyšná s komerčně dostupnými vrchními laky na

bázi rozpouštědel na bázi rozpouštědel 1K a 2K
- teplotní odolnost až do + 90 ° C

� Popis výrobku

- bez isocyanátů
- velmi rychlé schnutí po 1 hodině při 20 °C
- nebo po 15-20 minutách při 60 °C
- univerzálně použitelný na zbroušené staré nátěry a

metalické podklady
- snadná manipulace šetřící čas
- velmi vysoká mezera vyplnění
- velmi dobrá přilnavost na holé oceli/holém plechu
- možné přelakovat všemi běžnými systémy krycích

laků 1K a 2K

03

Plnič pro silné vrstvy
1K Filler

� Č. zboží 2893-902-1
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

04

Dvousložkový základní nátěr s plnicí 
schopností
2K Rapid Filler

� Č. zboží 2893-905
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6



458

Lakování Tmelící hmoty / příslušenství



459

� Popis výrobku

- vyplňuje menší plochy, dírky, nerovnosti a trhliny
- přilnavý ke zdrsněným kovovým podkladům a

k mnoha plastům

� Popis výrobku

- k vyplnění větších prohlubní
- přilnavost k hliníku, umělé hmotě, oceli a

pozinkované oceli

� Popis výrobku

- k vyplnění menších ploch, nerovností a rýh
- přilnavost k hliníku, umělé hmotě a oceli (nikoli k

pozinkované oceli)

01

Tmel se skelným vláknem vč. tvrdidla (2893-139)
Compound

� Č. zboží 2893-109-9
� Obsah: 1,8 kg
� Množství v krabici: 6

02

Tmel multisoft včetně tvrdidla (2893-139)
Multi

� Č. zboží 2893-101-9
� Obsah: 2 kg
� Množství v krabici: 6

03

Univerzální tmel včetně tvrdidla (2893-139)
Uni

� Č. zboží 2893-106-9
� Obsah: 2 kg
� Množství v krabici: 6



460

Lakování Tmelící hmoty / příslušenství

� Popis výrobku

- k vyplnění menších nerovností a rýh
- přilne na hliník, plasty, ocel, a pozinkovaný plech

� Popis výrobku

- k vyplnění větších prohlubní a částí, které jsou
vystavené vibracím či chvění

- přilnavost k hliníku, umělé hmotě, oceli a
pozinkované oceli

01

Jemný tmel včetně tvrdidla (2893-139)
Finish

� Č. zboží 2893-112-9
� Obsah: 2 kg
� Množství v krabici: 6

02

Hliníkový tmel včetně tvrdidla (2893-139)
Alu

� Č. zboží 2893-103-9
� Obsah: 1,8 Kg
� Množství v krabici: 6

� Popis výrobku

- pro použití se všemi stěrkovacími hmotami Normfest

03

Tužidlo
Náhradní tuba

� Č. zboží 2893-139
� Obsah: 50 g
� Množství v krabici: 10



461

� Popis výrobku

- 4dílná
- Zadní strana z umělé

hmoty odolné proti
kyselinám

04

Sada japonských špachtlí
pro profesionální aplikaci našich výplní

� Č. zboží 8715-65-00

05
Vyhlazovací špachtle

� Č. zboží 2893-164
� Bal.: 10

� Popis výrobku

- plastová



462

Lakování

Výr. č. Ø mm Zrnitost bal.

4679-31-150 30 1500 100

4679-31-200 30 2000 100
4679-33-150 75 1500 100

4679-33-200 75 2000 100

Výr. č. Ø mm max. ot./min bal.

4679-90-94 30 40.000 1
4679-90-92 50 30.000 1
4679-90-93 75 20.000 1

01
Kotouče se suchým zipem Fineloc 
se suchým zipem na zadní straně

04

Normloc- upínací systém 
hřídel 6 mm součástí dodávky

� Popis výrobku

- k vybroušení škrábanců a vad
laku

Normloc pro lakýrníky / Kotouč pro odstranění fólií

02
Ruční bruska

Ø 30mm

� Č. zboží 4679-90-91

� Popis výrobku

- Držák na brusné květiny se suchým zipem vzadu

03
Upínací stopka Normloc
Ø 6mm

� Č. zboží 4679-99-6

07
Návlek z jehněčí kůže Polishloc
Ø 75 mm

� Č. zboží 4679-43

06

Úchyt se suchým zipem
Ø 75 mm

� Č. zboží 4679-91-93

05
Upínací systém 3M

Ø 75 mm, pro Bristle Disc

� Č. zboží 4679-90-931



463

09

Gumovací kotouč na 
odstranění lepidel ECO
s adaptérem

� Č. zboží 4585-100-0

08

Zdvojený gumovací kotouč pro odstranění fólií a lepidel 
se stopkou

� Č. zboží 4585-100-4
� Bal.: 1

10

Gumovací kotouč na zbytky 
lepidla
se stopkou

� Č. zboží 4585-100-2
� Bal.: 1

11
Adaptér pryžového 
kotouče na vrtačku
pro fóliovou gumu

� Č. zboží 4585-100-3
� Bal.: 1

� Bal.: 1

� Popis výrobku

- průměr 88 mm
- tloušťka 15 mm
- délka stopky cca 30 mm
- závit stopky M8

� Popis výrobku

- Bez námahy odstraňuje zbytky lepicí pásky, fólií,
dekorativních lišt, lepidlo po závaží z ráfků  a ALU disků.

- Vlnitý profi l zajišťuje zvýšenou bezpečnost aplikace díky
samochlazení.

- Při správném použití je guma na fólie WAVE velmi šetrná k
laku.

- Doporučujeme ro profesionální použití v přípravě vozidel, v
dílnách vozidel a v lakovnách.

� Popis výrobku

- Průměr Ø 100 mm
- Tloušťka 15 mm
- Stopkový závit M10



464

Lakování

Výr. č. Ø mm Zrnitost bal.

4651-080 150 80 100
4651-012-0 150 120 100

4651-015-0 150 150 100

4651-018-0 150 180 100
4651-022-0 150 220 100

4651-024-0 150 240 100
4651-032-0 150 320 100
4651-036-0 150 360 100
4651-040-0 150 400 100

4651-050-0 150 500 100

4651-060-0 150 600 100
4651-080-0 150 80 100

Výr. č. Ø mm Zrnitost bal.

4651-320 150 320 20
4651-400 150 400 20
4651-500 150 500 20
4651-800 150 800 20
4651-100-0 150 1000 20
4651-150-0 150 1500 20

01

Brusný kotouč na suchý zip 
ø 150 mm – Norton Multi-Air, 181krát děrované – Norgrip 

02

Brusný kotouč na suchý zip 
ø 150 mm – Norton Multi-Air 181 děr - Soft 

� Popis výrobku

- 181 děrovaných otvorů

� Popis výrobku

- 181 děrovaných otvorů

Suché broušení



465

Výr. č. Ø mm Zrnitost bal.

4657-080 150 80 100
4657-010-0 150 100 100

4657-012-0 150 120 100
4657-018-0 150 180 100

03

Brusný papír se suchým zipem 
ø 150 mm - Gold, Mirka 6 děr, Hutchinson 

� Popis výrobku

- 6 perforovaných jednou
- flexibilní a agresivní
- vysoce kvalitní univerzální produkt
- Typ zrna: oxid hlinitý
- Pojivo: syntetická pryskyřice, progresivní pojivo
- Podkladový materiál: pružný latexový papír
- Rozptyl: napůl otevřený
- Barva zlatá



466

Lakování

Výr. č. Zrnitost bal.

4615-040 40 50

4615-060 60 50
4615-080 80 100
4615-010-0 100 100

4615-012-0 120 100
4615-015-0 150 100

4615-018-0 180 100
4615-022-0 220 100
4615-024-0 240 100
4615-032-0 320 100
4615-040-0 400 100

4615-050-0 500 100

01

Brusné kotouče na suchý zip 
ø 150 mm, Mirka Gold, 15krát děrované 

Suché broušení

Výr. č. Zrnitost bal.

4515-040 40 50

4515-060 60 50
4515-080 80 100
4515-010-0 100 100

4515-012-0 120 100
4515-015-0 150 100

4515-018-0 180 100
4515-022-0 220 100
4515-024-0 240 100
4515-032-0 320 100
4515-040-0 400 100

4515-050-0 500 100

02

Brusné kotouče na suchý zip 
ø 150 mm, Normfest, 15krát děrované 



467

� Popis výrobku

- Max. Rychlost: 10 000 ot / min
- Brusný zdvih: 2,5 mm
- Průměr díry: 5 mm
- Hmotnost: 900 g
- Vibrace: 2,5 m / s²
- Spotřeba vzduchu: 45 l / min
- Hladina akustického výkonu: 80 dB
- Délka: 248 mm
- vč. vsuvky s vnějším závitem 1/4 „

03

Excentrická bruska

� Č. zboží 8696-530-003

Výr. č. Ø mm Zrnitost bal.

4587-360 150 360 1 / 20
4587-500 150 500 1 / 20
4587-600 150 600 1 / 20
4587-100-0 150 1000 1 / 20
4587-200-0 150 2000 1 / 20
4587-300-0 150 3000 1 / 20
4587-400-0 150 4000 1 / 20

04

Brusné kotouče Abralon™ 
Ø 150 mm, střední tvrdost

� Popis výrobku

- neděrovaný
- extrémně fl exibilní
- k rychlému dosažení hladké konečné úpravy

povrchů i na konturách
- urychluje procesy leštění



468

Lakování

� Popis výrobku

- Brusný talíř řady E s odsáváním prachu
- Odsávání všech běžných schémat otvorů
- Kontaktní plocha pro systémy suchých

zipů či samolepicí brusný papír
- Mikro suchý zip

02

Brusný talíř se suchým zipem multi
Ø 150 mm, střední tvrdost

� Č. zboží 4666-150-69

01

Přítlačný talíř suchý zip -Norton Multi-Air
Ø 150 mm

Suché broušení

� Popis výrobku

- Inovativní konstrukce zadní desky s více
vzduchovými polštářky nasává prach do
sběrné komory, která zajišťuje optimální
proudění vzduchu a výkonné odsávání
prachu. Výsledkem této inovativní konstrukce
je vysoký výkon, vysoká produktivita a čistý
povrch a pracovní prostředí.

- Oblasti použití:
- Ocel
- Neželezné kovy
- Dřevo a dřevotříska
- Plasty a kompozity
- Barvy a laky
- Suché stavby a omítky
- Nerezová ocel
- Obklady a přírodní kámen

Výr. č. Provedení Ø mm bal.

4666-150-3 střední 150 1
4666-150-4 měkký 150 1



469

� Popis výrobku

- pro kotouče na suchý zip 150 mm
- lehká váha
- vyrobeno z plastu

03

Brusná myš, ruční brusný blok

� Č. zboží 4662-100



470

Lakování

Výr. č. Zrnitost bal.

4676-060 60 50
4676-080 80 100
4676-012-0 120 100

Výr. č. Zrnitost bal.

4676-40 40 50

4676-60 60 50
4676-80 80 100
4676-100 100 100

4676-120 120 100
4676-150 150 100

4676-180 180 100
4676-240 240 100

01

Brusný papír 
žlutý

� Popis výrobku

- Proužek 115 mm x 280 mm
- 10násobně perforované
- bez adheze
- pružný smirkový papír otevřený rozptýlený
- pro předběžné a mezibrusné broušení v oblasti

lakování vibrační bruskou nebo ručně.
- Typ zrnitosti: oxid hlinitý
- Pojivo: syntetická pryskyřice, progresivní pryskyřice
- Základní materiál: pružný latexový papír
- Rozptyl: polootevřený

� Popis výrobku

- pás 115 mm x 280 mm
- neperforovaný
- bez adheze
- pružný smirkový papír otevřený rozptýlený
- pro předběžné a mezibrusné broušení v oblasti

lakování vibrační bruskou nebo ručně.
- Typ zrnitosti: oxid hlinitý
- Pojivo: syntetická pryskyřice, progresivní pryskyřice
- Základní materiál: pružný latexový papír
- Rozptyl: polootevřený

02

Brusný papír 
žlutý

Suché broušení



471

Výr. č. Zrnitost bal.

4677-104-0 40 1

4677-106-0 60 1
4677-108-0 80 1
4677-110-0 110 1

4677-112-0 120 1
4677-115-0 150 1

4677-118-0 180 1
4677-124-0 240 1

03

Role brusného papíru 
neperforované 

� Popis výrobku

- Délka: 50 m
- Šířka: 115 mm
- Typ zrna: oxid hlinitý
- Barva: namodralá
- Nosný materiál: D-papír / C-papír / B-papír
- Pojivo: plně syntetická pryskyřice

� Popis výrobku

- Zásobník až na tři role smirkového plátna pro
připevnění k děrovaným panelům.

04

Odvíječka smirkového plátna
nevybavená

� Č. zboží 7100-002-07



472

Lakování

Výr. č. Zrnitost Šířka mm Délka [m]

4674-40-40 40 40 25
4674-40-60 60 40 25
4674-40-80 80 40 25
4674-40-100 100 40 25
4674-40-120 120 40 25
4674-40-240 240 40 25
4674-40-400 400 40 25
4674-50-40 40 50 25
4674-50-60 60 50 25
4674-50-80 80 50 50
4674-50-100 100 50 50

4674-50-120 120 50 50
4674-50-180 180 50 50
4674-50-240 240 50 50
4674-50-400 400 50 50

01
Role smirkového plátna  

Suché broušení



473

Výr. č. Zrnitost bal.

4671-40 40 25
4671-60 60 25
4671-80 80 25
4671-120 120 25
4671-180 180 25

Výr. č. Zrnitost bal.

4586-150 150 1

4586-180 180 1
4586-240 240 1
4586-320 320 1
4586-400 400 1

4586-500 500 1

4586-600 600 1
4586-800 800 1

02

Smirkové plátno 
modré, archy 230 x 280 mm

03

Měkké role brusného papíru 
115 mm x 20 m



474

Lakování

1

2

3

Suché / mokré broušení

Výr. č. Zrnitost obrázek bal.

4652-60 60 1 50
4652-80 80 2 100
4652-120 120 3 100

01

Pilníkové pásky 
70mm x 420mm 

� Popis výrobku

- k rychlému odstranění starých laků, obroušení
tmelů a vyhlazení ostrých hran a hrubých povrchů

- s extrémně silnou přilnavostí zrnitosti
- velmi dlouhá životnost
- flexibilní a odolné proti roztržení

� Popis výrobku

- ergonomický tvar zaručuje jednoduchou
manipulaci bez únavy

- odlité tělo z umělé hmoty zaručuje velkou
odolnost a dlouhou životnost

- s ventilem pro regulaci sací síly a optimalizaci
sání vzduchu/prachu

03

Hoblík pro brusné pásky
pro pilníkové pásky

� Č. zboží 4652-70-400

Výr. č. Zrnitost bal.

4678-40 40 50
4678-80 80 50
4678-120 120 100

02

Lepicí pásky neperforované 
70 x 450 mm 

� Popis výrobku

- typ zrna: oxid hlinitý
- pojivo: umělá pryskyřice
- nosný materiál: flexibilní latexový papír
- posyp: polootevřený
- barva: zlatá
- flexibilní a agresivní



475

Výr. č. Zrnitost bal.

4673-80 80 50
4673-120 120 50
4673-180 180 50
4673-240 240 50
4673-320 320 50
4673-360 360 50
4673-400 400 50

4673-600 600 50
4673-800 800 50
4673-100-0 1000 50

4673-120-0 1200 50
4673-150-0 1500 50

4673-200-0 2000 50

04
Voděodolný brusný papír 
List 230 mm x 280 mm 

� Popis výrobku

- pro jemné broušení před leštěním
- pro veškeré broušení za mokra
- arch 230mm x 280mm
- voděodolný

Výr. č. Zrnitost bal.

4685-240 240 25

05
Voděodolný brusný papír 
archy 230 x 280 mm 



476

Lakování Morké broušení

� Popis výrobku

-

-

-

Pro přípravu míst pro „rozstřiky“ 
Doporučujeme používat v kombinaci s brusným 
rounem 
Matování bez hlubokých rýh

02

Matovací pasta
Scraper

� Č. zboží 2000-314-1
� Obsah: 1 litr
� Bal.: 1

Výr. č. Zrnitost Barva

4675-001-500 1500 žlutá
4675-002-000 2000 zelená
4675-003-000 3000 červená

01

Karbonové brusné bločky 
Uhlík 

� Popis výrobku

- k odstraňování škrábanců a vyrovnávání struktur
laků



477

Výr. č. Provedení Zrnitost bal.

4585-451-10 Role 115 mm x 10 mm 360 1
4585-451 arch 152 mm x 229 mm 360 20

Výr. č. Provedení Zrnitost bal.

4585-455-10 Role 115 mm x 10 mm 1500 1
4585-455 arch 152 mm x 229 mm 1500 20

03

Brusné rouno 
velmi jemné, červené 

04

Brusné rouno 
ultra jemné, šedé 

� Popis výrobku

- Velikost zrna 360
- vysoká fl exibilita
- vyšší výkon díky inovativnímu šíření
- pro mokré i suché aplikace
- Typ zrna: oxid hlinitý velmi jemný
- Pojivo: syntetická pryskyřice
- Nosný materiál: netkaná textilie
- Rozptyl: Celkový povlak, trojrozměrný
- Barva: červená

� Popis výrobku

- Zrnitost 1 500
- vysoká fl exibilita
- větší výkon díky inovativnímu rozptylu
- pro použití za mokra i za sucha
- také na zvířecí chlupy
- Druh zrna: Hlinikový oxid ultra jemný
- Pojivo: Umělá pryskyřice
- Nosný materiál: Vlies
- Rozptyl: Total Coating, třídimenzionální
- Barva: šedivá



478

Lakování Oblepování / příslušenství 

Výr. č. Šířka mm Délka [m] bal.

7875-800-022 20 300 1
7875-800-060 60 300 1
7875-800-090 90 300 1
7875-800-120 120 300 1
7875-800-150 150 300 1

Výr. č. Šířka mm Délka [m] bal.

4582-13 13 50 1
4582-17 19 40 1

01

Zakrývací papír 
plně lepeno, délka 300 m 

02

Pěnový profil Foam Plus 
Samolepicí

� Popis výrobku

- Kvalita kontrolována podle normy DIN
- vysoká hustota laku
- hladké na jedné straně
- zaručená životnost
- Pozor: u laků s viskozitou < 19 s nejprve proveďte

test lakování, příp. oblepte dvojitě okraje 20 cm
papírem.



479

� Popis výrobku

- Originální Wondermask® WPS
- vynikající ochrana před malířskou mlhou
- uspoří značný čas

� Popis výrobku

- 25 útržků
- rozměry: 630 cm x 400 cm

04
Ochranná folie pneu pro lakování disků kol
30 útržků

� Č. zboží 7875-918
� Formát: 130 cm x 130 cm

03

Lakýrnická ochranná fólie
25 útržků

� Č. zboží 7875-912
� Formát: 630 x 400 cm



480

Lakování Oblepování / příslušenství

� Popis výrobku

- Hustota: 0,95 g / cm3
- Tloušťka: 9 μ
- statický
- popisovatelné
- Odolné vůči infrazáření
- Rozměr 5m x 150m
- Materiál: HDPE
- Skladovací teplota: + 20 ° C / ± 10 ° C
- Skladování: uvnitř
- Zabraňte UV záření na fólii!

� Popis výrobku

- Hustota: 0,95 g / cm3
- Tloušťka: 9 μ
- statický
- popisovatelné
- Odolné vůči infrazáření
- Rozměr: 4m x 300m
- Materiál: HDPE
- Skladovací teplota: + 20 ° C / ± 10 ° C
- Skladování: uvnitř
- Zabraňte UV záření na fólii!

01
Lakýrnická ochranná fólie
9 µ, 5m x 150m

� Č. zboží 7875-914
� Formát: 5 m x 150 m

02

Lakýrnická ochranná fólie
9 µ, 4 m x 300 m

� Č. zboží 7875-915
� Formát: 4 m x 300 m



481

� Popis výrobku

- Pevnost v tahu podélně 24 N/mm2
- Pevnost v tahu příčně 17 N/mm2
- extrémně dobrá přilnavost barvy
- vysoce flexibilní a odolné proti roztržení
- Navazování prachu a nečistoty díky statickému

náboji
- uzavřené mikropóry, díky čemu je 100%

nepropustná pro laky a vodu
- odolná proti zbytkové vodě
- 15µ tloušťka
- velmi dobré vlastnosti při řezání

� Popis výrobku

- k řezání ochranných fólií na lakování a krycích
papírů

03

Lakýrnická ochranná fólie
15 µ, 4 m x 200 m

� Č. zboží 7875-917
� Formát: 4 x 200mm

04

Řezací odlamovací nůž

� Č. zboží 7875-917-1



482

Lakování Oblepování / příslušenství 

Výr. č. Šířka mm Délka [m] bal. Množství v krabici

4992-940 19 50 1 48
4992-941 25 50 1 36
4992-942 38 50 1 24
4992-943 50 50 1 24

01

Voděodolná krycí páska 
Barva: zelená 

� Popis výrobku

- Odolnost proti teplotám 130 °C až jednu hodinu
- Délka role: 50 metrů
- Neobsahuje silikon
- Ostré okraje, čisté a přesné oblepení
- Vhodné na lakové systémy na vodní bázi
- Excelentní přilnavost na gumě a kovu
- Snadné odstranění beze zbytků
- Lepidlo obsahuje kaučuk na bázi rozpouštědel



483

� Popis výrobku

- na polepení dveří během lakování
- beze zbytků
- odolné proti vlivu počasí
- odolný teplotám do 120 °C po dobu 1 hod.
- přizpůsobí se každé křivce
- netvoří přehyby
- Šířka: 19 mm
- Délka: 50 m
- barva: žlutá

� Popis výrobku

- ideální na polepení zaoblených částí
- obzvlášť fl exibilní
- odolná teplotám do 70 °C po dobu 1 hod.
- odolná vůči rozpouštědlům a počasí
- bez nahazování hran při polepení křivek
- Šířka: 6 mm
- Délka: 33 m
- Barva: modrá

02

Konturová páska
Role po 50 metrech

� Č. zboží 4585-12
� Množství v krabici: 24

03

Konturová páska
Role po 33 metrech

� Č. zboží 4585-11
� Množství v krabici: 10



484

Lakování Oblepování / příslušenství 

Výr. č. Šířka mm Délka [m] bal. Množství v krabici

4993-119 18 50 1 48
4993-125 24 50 1 36
4993-130 30 50 1 32
4993-138 36 50 1 24
4993-150 48 50 1 20

Výr. č. Šířka mm Délka [m] bal. Množství v krabici

4993-519 19 50 1 48
4993-525 25 50 1 36
4993-530 30 50 1 32
4993-538 38 50 1 24
4993-550 50 50 1 24

01
Páska Thermotape 110 
Role à 50 m 

02
Páska Thermotape 80 
Role à 50 m 

� Popis výrobku

- nezanechává zbytky lepidla na karosérii
- vhodná pro broušení pod vodou
- lepí okamžitě
- odolná vůči ředidlům

- Odolnost vůči teplotám 120°C > 1/2 hod.100°C > 1

hod.

� Popis výrobku

- nezanechává zbytky lepidla na karosérii
- vhodná pro broušení pod vodou
- lepí okamžitě
- odolná vůči ředidlům

- Odolnost vůči teplotám 100°C > 1/2 hod.80°C > 1

hod.



485

Výr. č. Šířka mm Délka [m] bal.

4992-919 19 50 6
4992-950 50 50 6

Výr. č. Šířka mm Délka [m] bal.

4682-009 9 10 1
4682-018 18 10 1
4682-025 25 10 1

03
Lepící páska 
Role à 50 metrů 

04

Stegoband - Liftband 
Role á 10 m 

� Popis výrobku

- bez rozpouštědel
- vysoká přilnavost
- Síla broušení za mokra
- velmi dobrá přilnavost barvy a výplně
- Maskovací pásku lze snadno odstranit i po zaschnutí v

troubě
- Podkladový materiál: lehce krepovaný papír
- Lepidlo: přírodní kaučuk
- Pevnost spoje na oceli: 4,7 N / cm
- Prodloužení při přetržení: 13%
- Trhací síla: 53 N / cm
- Teplotní odolnost: 140 ° C
- Tloušťka: 170 um
- Délka: 50 m
- Šířka: 19 mm

� Popis výrobku

- samolepicí
- do spár karosérie
- k překrytí těsnění skel
- k uzavření spár mezi díly karosérie



486

Lakování Oblepování / příslušenství 

� Popis výrobku

- nosný materiál: hustá tkanina z buničité vlny a mulu
(viskóza)

- impregnace: nevysýchavá speciální umělá pryskyřice
- hustota vláken: 12/7
- velikost: 80cm x 50cm
- po desetiletí osvědčené v evropských lakovnách

� Popis výrobku

- odstranění prachu a vláken před nanesením
základního materiálu (základní nátěr, plnivo)

- odstranění nejjemnějších částeček před nanesením
všech systémů krycího laku

- čištění plastových dílů
- velikost: 380 mm x 430 mm
- Součást dodávky: 12 utěrek/sáček

01

Prachové utěrky
45 x 75 mm

� Č. zboží 2893-165
� Bal.: 5

02

Prachové utěrky specielně pro vodou ředitelné laky
38 x 43 mm

� Č. zboží 2893-166
� Bal.: 12

Výr. č. Provedení bal.

2893-161 125 ľm ultra jemné 100
2893-163 190 ľm extra jemné 100
2893-162 280 ľm jemné 100

03

Sítka rychlofiltru



487

Výr. č. Provedení bal.

2891-603 350 ml, nádobka 300
2891-603-9 Víko na 350ml pohár 50
2891-607 700 ml kelímek 300
2891-607-9 víčko k nádobce 700 ml 50
2891-614 1400 ml, nádobka 300
2891-614-9 víčko k nádobce 1400 ml 50
2891-623-0 nádobka 2300 ml 300
2891-623-9 víčko k nádobce 2 000 ml 100
2891-600 Kádinka 6000 ml 40
2891-600-9 Víko pro 6000 ml kádinku 40

04

Míchací nádoba na barvu / lak 
COLAD 

� Popis výrobku

- velmi snadné nalévání
- potištěno směšovacími poměry
- antistatický
- Poměr míchání 1: 1
- Poměr míchání 6: 1
- USA unce kapalného měřítka

� Popis výrobku

- vyrobeno ze syntetického recyklovaného materiálu
- snazší míchání a lepší míchání díky tvaru S a otvorům
- pro míchání šálků s 1400 nebo 2300 ml
- Rozměry: 30 x 3 cm
- 200 kusů v dávkovači

05

Plastové míchadla
pro míchací kelímky na lak

� Č. zboží 2891-601
� Bal.: 200



488

Lakování

� Množství v krabici: 6

� Popis výrobku

- tepelně odolný do 650 ° C

� Popis výrobku

- vysoká kryvost
- odolnost proti otěru
- odolnost proti mytí v myčkách
- odolnost proti posypové soli, odletujícím kamínkům

apod.
- neobsahuje těžké kovy: žádné olovo, kadmium,

chrom

02

Lak ve spreji - žáruvzdorný až do +650 °C – 
černá matná.
Corona

� Č. zboží 2893-887
� Barva: stříbrná
� Obsah: 400 ml

01

Stříbrná barva disků kol
Silver-Star

� Č. zboží 2893-883
� Barva: stříbrná
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 24

Lakspreje



489

- tepelně odolný do 650 ° C

- velmi vysoká kryvost
- odolnost proti světlu
- vysoký podíl pevných tělísek
- odolnost proti poškrábání

03

Lak ve spreji - žáruvzdorný až do +650 °C – 
černá matná.
Corona

� Č. zboží 2893-886
� Barva: černá matná
� Obsah: 400 ml

� Množství v krabici: 6

� Popis výrobku

04
Černá matná RAL9005 
Kroma

� Č. zboží 2893-884
� Barva: černá matná
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 24

� Popis výrobku



490

Lakování Lakspreje

� Popis výrobku

- odolné proti vlivu počasí
- odolné proti chemikáliím
- odolné proti benzínu
- excelentní mezera vyplnění

02

2K bezbarvý lak

� Č. zboží 2800-770
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

� Popis výrobku

- mimořádná odolnost proti povětrnostním vlivům
- rychleschnoucí
- velice vysoká krycí schopnost
- vysoký obsah tuhých látek
- odolné proti poškrábání
- bez těžkých kovů: žádné olovo, kadmium, chrom
- chrání nové plechy před zreznutím
- možné svařovat
- po zaschnutí odolný proti odření
- vysoce účinná ochrana před korozí
- vysoký obsah účinných látek

01 
Transparentní lak

� Č. zboží 2893-803
� Barva: transparentní vysoký lesk
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 24



491

� Popis výrobku

- k vylepšení přechodů laků při
rozstřikových pracech

03

Přístřikový lak

� Č. zboží 2800-780
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

04

Pistolová rukojeť
pro nádoby s aerosolem

� Č. zboží 2893-900-2
� Bal.: 1

05
Rozstřiková hlavice - vějířová
NÁDOBY S AEROSOLEM A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

� Č. zboží 2893-900-3
� Bal.: 12

06

Těsnící víčko
pro použité aerosolové plechovky

� Č. zboží 2897-999
� Bal.: 10

07
Rozprašovací tryska
pro Super-Crack a Arctic 

� Č. zboží 2894-449-999
� Bal.: 1



492

Lakování Lakspreje

RAL 2011 sytě oranžová

� Č. zboží 2893-850-006
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

RAL 3000 ohnivě červená 
hedvábně lesklá

� Č. zboží 2893-810-001
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

RAL 5002 ultramarínová 
modř

� Č. zboží 2893-870-004
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

RAL 5010 enciánová modrá

� Č. zboží 2893-810-009
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

RAL 3002 karmínově červená

� Č. zboží 2893-810-007
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

RAL 9010 bílá

� Č. zboží 2893-810-006
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

RAL 9006 bílý hliník

� Č. zboží 2893-820-005
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

MB 9147 arktická bílá

� Č. zboží 2893-830-008
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6



493

RAL 9007 šedý hliník

� Č. zboží 2893-870-001
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

RAL 7024 grafitově šedá

� Č. zboží 2893-870-006
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

černý lesklý RAL 9005

� Č. zboží 2893-885
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 24

RAL 7021 černošedá

� Č. zboží 2893-870-003
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

RAL 9005 tmavě černá s 
vysokým leskem

� Č. zboží 2893-810-008
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

Odstraňovač silikonu

� Č. zboží 2800-720
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

RAL9011 grafitová černá

� Č. zboží 2893-860-002
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

MB 7354 šedá argentit

� Č. zboží 2893-830-003
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6

DB 7350 nova šedá

� Č. zboží 2893-830-009
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 6



494

Lakování Pracovní pomůcky

Výr. č. velikost bal.

4899-500-7 52/54 L 1
4899-500-8 56/58 XL 1
4899-500-9 60/62 XXL 1

01

Ochranný oděv
Jednosměrný 

� Popis výrobku

- hustota částic dle. EN 13982-1
- omezená ochrana proti stříkající vodě. EN 13034
- krytý zip
- Ramena, nohavice a pas se stahující gumou
- třídílná kapuce s pružným pásem pro optimální nastavení
- Materiál: 3-vrstvá SMS
- Barva: bílá
- jednotlivě balené v sáčku
- 50 kusů v krabici
- Kategorie III EN ISO 13982-1 Typ 5 EN 13034 Typ 6


